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
WZ na budowę domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, 
płaska, w kształcie prostokąta, ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, 
kanalizacja, gaz, telefon). Możliwa zamiana na dom, położony do 
25 km od centrum Krakowa.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196

Kraków, Pasternik, ul. Zaborowska
0,777 ha Cena 350.000 zł

Tel. 505-396-680

Kraków, ok. ul. Radnickiego
3,25 a (13x25 m), budowlana, nieuzbrojona, pod budownictwo 
jednorodzinne.

Cena 95.000 zł
Tel. 509-035-538

Kraków, os. Soboniowice
1 ha z WZ, możliwość wydzielenia działek pod usługi, handel i domki 
jednorodzinne.

Cena do uzgodnienia.
Tel. 664-198-007 

Kraków, ul. Spacerowa
8 a, budowlana, w pełni uzbrojona (woda, prąd, gaz). Działka w eks-
pozycji południowej, pozwolenie na budowę budynku jednorodzinne-
go wraz z projektem „Dom w Gerberach” (Archon). Do sprzedania 
również działka położona poniżej o pow. 6,33 a.

Cena 29.900 zł/a
Tel. 510-594-342, e-mail: aneta.klimek@wp.pl

Kraków, Tyniec
29 a, z pozwoleniem na budowę i projektem budowlanym.

Cena 20.000 zł/a
Tel. 506-522-589

Kraków, ul. Wołodyjowskiego
16 a, komercyjno-budowlana.

Cena 250.000 zł
Tel. 507-781-580, 12-425-10-41

Kraków, Wola Justowska
20 a, rolna, w sąsiedztwie działek budowlanych.

Cena 35.000 zł/a
Tel. 507-781-580; 425-10-41

Kryspinów
50 a, WZiZT na dom jednorodzinny, pięknie położona.

Cena 150.000 zł
Tel. 507-781-580

Książniczki
10,8 a, działka uzbrojona, położona przy drodze asfaltowej, dojazd 
z Krakowa zajmuje 15 min.

Cena 15.000 zł/a
Tel. 604-433-935

Libertów
13 a, budowlana, ok. 500 m od granicy Krakowa. Media: woda 
i gaz na działce, prąd ok. 50 m od działki, kanalizacja w odległo-
ści ok. 200 m. Działka położona jest w cichej i przyjaznej okolicy 
z daleka od spalin i szumu samochodów. W sąsiedztwie znajdują 
się domy w zabudowie wolnostojącej lub w trakcie budowy. W nie-
dalekim sąsiedztwie las, park z placem zabaw, przedszkole, szkoła 
oraz komunikacja miejska.

Cena 400.000 zł
Tel. 504-190-695, e-mail: anialesniak@o2.pl

Michałowice
2,64 ha, budowlana, w całości lub części na działki, widokowa, 
pięknie położona, uzbrojenie przy działce, bardzo dobra lokalizacja, 
właściciel

Cena: 15.500 zł/a do negocjacji.
Tel:609-500-988

ok. Michałowic, Maszków
56 a, komercyjna, budowlana, przy trasie E7 (Kraków – Warszawa), 
wszystkie media.

Cena 850.000 zł
Tel. 506-262-238, e-mail: ryszard_c@yahoo.com

Michałowce
16 a, uzbrojona.

Cena 380.000 zł
Tel. 505-396-680

Mników
8 a, budowlana, otoczenia pól, łąk oraz szkółki krzewów ozdobnych. 
Działka na terenie ogrodzonym, dojazd drogą asfaltową oraz utwar-

Wolnostojący dom do sprzedaży w Kościelnikach dzielnica Kraków Nowa Huta

o powierzchni użytkowej 252m2, 
położony na działce 60-arowej, 
zbudowany z pustaka max 
i cegły, wykończony, ocieplony 
styropianem, pokryty dachówką, 
nowy z roku 2001, ogrzewanie 
gazowe. Dom ma trzy kondygnacje. 
W domu jest prąd, gaz i woda.  
2 osobne wejścia do domu,  
1 taras i trzy balkony. Łącznie jest  
8 pokoi, 2 łazienki i 2 kuchnie. 

Kancelaria Prawna Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami  
telefon: 12-6331549, telefon/ fax: 12-632-37-96 , 601-48-80-71,  www. realnosc.eu 

Cena sprzedaży: 900.000 złotych do negocjacji, 
sprzeda na zasadach wyłączności „Realność” 

Dom 126 m2 do remontu i nadbudowy  
z działką 5,1 ara i WZ na dom ok. 350 m2.

Cena: 1,2 mln.
Tel. 511 980 131, 509 632 353 

CENTRUM KRAKOWA
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dzoną. Media w drodze. Teren cichy, w pobliżu las i Dolina Mnikowska 
oraz oddalony o 5 km zalew w Kryspinowie.

Cena 120.000 zł
Tel. 603-195-041

ok. Morawicy
 4 a, prawo do użytkowania działki na Rodzinnych Ogrodach Dział-
kowych „Witaminka” Balice – Kryspinów. Prąd, woda, WC, domek 
drewniany, dużo nasadzeń, krzewy i drzewa owocowe.

Cena 29.900 zł do negocjacji
Tel. 662-655-036, e-mail: nazgul2010@onet.pl

Muszyna
20,9 a pod pensjonat, ok. 1880 m2 PUM. Dojazd drogą betonową 
(ok. 150 m od drogi asfaltowej), 20 min spacerem do rynku. Ka-
nalizacja, gaz, prąd na działce, woda z ulicy (ok. 100 m). Ogromny 
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